
 

Elbląskie Centrum Mediacji i Aktywizacji Społecznej   

zaprasza osoby w trudnej sytuacji finansowej w tym: bezrobotne, niepełnosprawne, 

uzależnione, seniorów, rodziców samotnie wychowujące dzieci, uprawnione do 

świadczeń alimentacyjnych, a także zobowiązane do ich płacenia, klientów Ośrodków 

Pomocy Społecznej, pokrzywdzone przestępstwami w tym o charakterze 

ekonomicznym (m.in oszustwo, lichwa, kradzież), będące w sytuacji kryzysowej w tym 

kryzysie rodzinnym do korzystania ze wsparcia w zakresie prawnym, ekonomicznym i 

psychologicznym. Oferta jest współfinansowana ze środków otrzymanych z Urzędu 

Marszałkowskiego i obejmuje mieszkańców z terenu powiatu malborskiego, powiatu 

tczewskiego oraz powiatu kartuskiego. 

 

Zapraszamy do skorzystania z bezpłatnych konsultacji ze specjalistami, które 

odbędą się w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie przy ul. Wojska 

Polskiego 6 w Tczewie w następujących terminach: 

 

Prawnik będzie dostępny w dniach 28 maja, 30 czerwca oraz 9 lipca                           

w godzinach od 10:00 do 17:00 

Psycholog będzie dostępny w dniach 2 czerwca w godzinach 14:00 do 18:00 

oraz 1 lipca w godzinach 8:00-14:00  

Doradca ekonomiczny będzie dostępny w dniach 16 maja, 6 czerwca                         

w godzinach 10:00-15:00 oraz 13 czerwca w godzinach 9:00-14:00 

 

W celu skorzystania z wyżej wymienionych konsultacji PROSIMY o kontakt z 

Wydziałem Interwencji Kryzysowej osobiście lub telefonicznie. 

Telefon do kontaktu:  58 530 44 49 lub 508-350-484 

Czynny: poniedziałek, środa, czwartek w godz. 8.00 – 18.00 

wtorek, piątek w godz. 8.00 – 16.00 

 
Konsultacje mają charakter pomocy kompleksowej na każdym etapie postępowania 

(przedsądowym, sądowym i egzekucyjnym). Konsultacje polegają na udzielaniu 

wsparcia specjalistycznego oraz sporządzaniu gotowych do wysłania właściwemu 

podmiotowi pism, sporządzaniu sprzeciwów od nakazów zapłaty, wniosków o 

ogłoszenie upadłości konsumenckiej oraz edukację ekonomiczną, a także spotkań z 

psychologiem.  

Pomoc będzie realizowana w ramach Centrum Bezpieczeństwa Ekonomicznego  

i Wsparcia Osób Zadłużonych w: 

• lokalu Stowarzyszenia na Rzecz Bezdomnych „ AGAPE” przy ul. Mickiewicza 

32 w Nowym Stawie 

• Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie przy ul. Wojska Polskiego 6 w Tczewie 

• Urząd Miejski w Kartuzach przy ul. Józefa Hallera 1 

 

 


